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Fonsegrives, le 10 Octobre 2010

En dépit de la pluie et de la boue, sur 213 arrivants, 5 Coustalats equipés en trail et une
ex-coustalate (Carole qui arrive 1° V1 !) ont terminé proprement ce rendez-vous local bien
humide. Pour une 20éme, ce ne fut pas un grand cru, bien que nous passames bien prét de la
grande crue de la Saune...
Laurent
Nom Temps Classement Catégorie

Vidalenc Laurent
00:44:28
43
VH2
5
13,49 km/h

De Bortoli Michel
00:48:06
75
VH2
13
12,47 km/h

Delamarche Jérome
00:49:28
82
VH1
30
12,38 km/h

Hazera Claude
00:55:42
161
VH2
24
10,77 km/h

De Bortoli Sylvie
00:56:29
162
VF1
13
10,62 km/h
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